令和４年４月度役員会議事録
令和４年　４月　７日（木）午後５時１５分～６時
出席者：役員１３名　（欠席　淺井理事）

令和４年４月度の役員会開催にあたり、荒井理事長より、今晩は。17時15分になりましたので、始めたいと思います。欠席者は１名という久々に多くの参加者を得まして、張り切っております。本日はご多忙にも拘らずご参集いただき、感謝する旨の挨拶があり、報告及び審議に入った。
1． 報　告　事　項
１）更新申請

　　事務局より、４月１１日に浅岡製作所　製販許可更新及び製造登録更新　令和4年7月1日から令和9年6月30日

　　４月１５日　荒井製作所　製造登録更新　令和4年6月3日から令和9年6月2日を行い
　　島田医科器械製作所　林医科器械製作所、モトキ医科器の製造登録更新を行う予定である。
２）組合費支払遅延状況
　　　事務局より、支払いが遅れているのは、以下のようである。（敬称略）
　　　剪刀・一木正俊（3）は、まとめて支払う予定。大房製作所（3）、秋山製作所（1）は、出席した月に
支払う予定。
　　　鑷子・川崎由（3）、山崎製作所（3）は、6月に支払う予定。
　　　メス・石井（3）は、6月頃、続けるかどうか、結論を出し、森英（3）、浅井製作所（1）は、不明だが、松岡（3）は、6月に支払う予定。
　　　鉗子・石原医科（3）は、近々支払う予定。角田製作所（3）、酒井製作所（3）は、不明。
　　　真鍮・鈴木一次（3）、小宮（3）、本木（3）、小山豪彦（3）、小山富治（3）安田製作所（2）は、不明。
　　　無所属・島村（3）は、近く支払う予定であるが、幸和ピン（3）、荒川製作所（3）、石井由喜男（3）、
高山隆志（3）は、不明。

３）共助会報告
荒井共助会委員長より、田中・古澤両副理事長へは、見舞金として、3万円ずつ差し上げる予定である。
４）UDI報告
 　村田委員長から、アンケート内容を集計中なので、楽しみにしておいて、欲しいと言われている。
５）その他
　　　87歳のメス部の石井洋史は、令和４年６月末ごろに、廃業しようと考えている。（組合員は58名となる）
　２．審　議　事　項
１）特になし
次回開催日：令和４年　５月９日(月)

上記報告及び審議を終了し、議事録を作成して午後６時に役員会を終了した。
　　令和４年　４月　７日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議長　理事長　　　　荒井　　豪
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局　　　　久保　　優